wann gefunden

28.03.2020
21.03.2020
?
20.03.2020
15.04.2020
13.03.2020
07.03.2020
?
18.02.2020
?
02.02.2020
03.02.2020
18.01.2020
17.01.2020
14.01.2020
13.12.2019
12.12.2019
04.12.2019
23.11.2019
15.11.2019
05.11.2019

[T S G

P P PR RPRRPNRRPRPRLNPRPR

was gefunden

Schliisselanhdnger mit 2 Schliisseln
Geldborse und Smartphone
Fahrrad

Schlisselbund mit 2 Schliisseln
Fahrrad

Schlisselbund mit 6 Schliisseln
Fleischspielle

kleiner Ohrring

kleiner Schlissel (evtl. fiir Wohnmobil)

Fahrrad

Tablet
Winterhandschuhe
Smartphone
Schlissel

Schlissel
Plisch-Delfin
Jugendfahrrad
Brille

braune Winterhandschuhe
Schlissel

Schlissel

wo gefunden

Reichenbach
Schiitzenstralle
SchitzenstralRe/Karlsbergstrale
Schindbergstrale
Schindbergstralle
Bahnhof Minnerstadt
Stenayer Platz

vor dem Rathaus
Veit-StoR-Stralle

an der Kirche

Sparkasse

Marktplatz
Landgerichtsgasse

Am Anger
SeminarstraRe/Landgerichtsgasse
Bushaltestelle Marktplatz
Parkplatz Lache
Sparkasse Miinnerstadt
Deutschherrnschloss
Skaterplatz
Jorgentorspielplatz



