

wann gefunden	was gefunden	wo gefunden
28.03.2020	1 Schlüsselanhänger mit 2 Schlüsseln	Reichenbach
21.03.2020	Geldbörse und Smartphone	Schützenstraße
?	1 Fahrrad	Schützenstraße/Karlsbergstraße
20.03.2020	1 Schlüsselbund mit 2 Schlüsseln	Schindbergstraße
15.04.2020	1 Fahrrad	Schindbergstraße
13.03.2020	1 Schlüsselbund mit 6 Schlüsseln	Bahnhof Münnerstadt
07.03.2020	Fleischspieße	Stenayer Platz
?	1 kleiner Ohrring	vor dem Rathaus
18.02.2020	1 kleiner Schlüssel (evtl. für Wohnmobil)	Veit-Stoß-Straße
?	2 Fahrrad	an der Kirche
02.02.2020	1 Tablet	Sparkasse
03.02.2020	1 Winterhandschuhe	Marktplatz
18.01.2020	1 Smartphone	Landgerichtsgasse
17.01.2020	1 Schlüssel	Am Anger
14.01.2020	2 Schlüssel	Seminarstraße/Landgerichtsgasse
13.12.2019	1 Plüscht-Delfin	Bushaltestelle Marktplatz
12.12.2019	1 Jugendfahrrad	Parkplatz Lache
04.12.2019	1 Brille	Sparkasse Münnerstadt
23.11.2019	1 braune Winterhandschuhe	Deutschherrnschloss
15.11.2019	1 Schlüssel	Skaterplatz
05.11.2019	1 Schlüssel	Jörgentorspielplatz